



Do natychmiastowej publikacji: 12.05.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL I ST. JOHN'S UNIVERSITY OGŁASZAJĄ ROZPOCZĘCIE
WARTEJ 106 MLN USD BUDOWY CENTRUM NAUK O ZDROWIU ST. JOHN'S
UNIVERSITY**

Nowy, nowoczesny obiekt o powierzchni 70 000 stóp kwadratowych, w którym znajdują się energooszczędne sale wykładowe, laboratoria i pomieszczenia biurowe

Centrum będzie siedzibą nowego programu pielęgniarstwa i połączy szeroką ofertę uniwersytetu w zakresie nauk o zdrowiu w ramach jednego kompleksowego środowiska edukacyjnego

W Międzynarodowym Dniu Pielęgniarek inwestycje odzwierciedlają szersze zaangażowanie na rzecz pracowników służby zdrowia w stanie Nowy Jork

Wizualizacje budynków są dostępne [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul i St. John's University ogłosili dzisiaj uroczystość wmurowania kamienia węgielnego pod budowę Centrum Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu St. John's o wartości 106 mln USD – nowego, energooszczędnego budynku akademickiego o powierzchni 70 000 stóp kwadratowych, w którym znajdą się sale wykładowe, laboratoria, urządzenia symulacyjne, pomieszczenia biurowe, przestrzenie wspólne i zewnętrzne tarasy. Otwarcie nowego Centrum Nauk o Zdrowiu planowane jest na jesień 2024 r. i będzie ono stałą siedzibą nowego programu studiów licencjackich z pielęgniarstwa na St. John's University. Budowa Centrum Nauk o Zdrowiu jest współfinansowana przez stanowy Grant inwestycyjny na cele edukacji wyższej o wartości 5 mln USD, który został przyznany przez Urząd ds. Budownictwa Stanu Nowy Jork (Dormitory Authority of the State of New York) oraz grant Empire State Development o wartości 700 000 USD, przyznany w ramach XI rundy inicjatywy Regionalnej Rady Rozwoju Gospodarczego (Regional Economic Development Councils, REDC).

„Przez ostatnie dwa lata pielęgniarki w stanie Nowy Jork były na pierwszej linii frontu w walce z pandemią COVID-19, a my mamy wobec każdej z nich dług wdzięczności”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Centrum Nauk o Zdrowiu w ramach St. John's University będzie miało kluczowe znaczenie dla kształcenia kolejnego pokolenia

najlepszych pielęgniarek w stanie Nowy Jork, zapewniając, że będą one gotowe do podjęcia pracy i ochrony mieszkańców naszego stanu, kiedy zaistnieje taka potrzeba”.

W Centrum Nauk o Zdrowiu znajdują się sale wykładowe, najnowocześniejsze sale symulacyjne i zmodernizowane laboratoria. Edukacja symulacyjna jest kluczowym elementem kształcenia w zakresie opieki zdrowotnej, przydatnym w nauczaniu praktyki klinicznej. St. John's University będzie wykorzystywał elementy symulacji do pogłębiania wiedzy studentów w zakresie poszczególnych dyscyplin przy wykorzystaniu scenariuszy dla pacjentów wymagających pilnej opieki.

Podczas symulacji sytuacje kliniczne są odtwarzane w kontrolowanym środowisku nauczania przy użyciu fantomów, standaryzowanych pacjentów lub za pomocą środków wirtualnych, aby umożliwić studentom zastosowanie wiedzy i umiejętności bez narażania bezpieczeństwa pacjentów. Scenariusze symulacyjne mają zachęcić studentów do oceny pacjentów i zajmowania się nimi, identyfikowania i ustalania priorytetowych problemów pacjentów oraz wykonywania kluczowych interwencji w celu zapewnienia skutecznej opieki nad pacjentem w bezpiecznym środowisku.

Prezes Empire State Development oraz komisarz, Hope Knight, powiedziała:

„Pandemia COVID-19 pokazała nam, jak bardzo potrzebny jest odpowiedni personel pielęgniarski, który ma kluczowe znaczenie dla zapewnienia dostępu do wysokiej jakości opieki zdrowotnej wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork. Inwestycja stanu Nowy Jork w najnowocześniejsze Centrum Nauk o Zdrowiu St. John's University odzwierciedla nasze strategiczne ukierunkowanie na rozwój pracowników i podkreśla zaangażowanie władz stanowych we wzmacnianie naszego systemu opieki zdrowotnej. Nowe Centrum Nauk o Zdrowiu stworzy miejsca pracy na miarę XXI wieku poprzez stworzenie bazy personelu pielęgniarskiego w regionie, co pomoże zaspokoić kluczowe potrzeby w całym stanie”.

Wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę Centrum Nauk o Zdrowiu zbiega się w czasie z Międzynarodowym Dniem Pielęgniarek, który podkreśla znaczenie tej profesji. Po zakończeniu budowy nowy obiekt umożliwi St. John's University kształcenie personelu pielęgniarskiego z wykorzystaniem najbardziej innowacyjnych narzędzi i technik szkoleniowych. Obecnie przyjmowane są wnioski o przyjęcie na studia licencjackie na kierunku pielęgniarstwo, a przygotowania do rozpoczęcia zajęć przez pierwszą grupę studentów trwają od sierpnia. Oczekuje się, że nowy program studiów licencjackich w dziedzinie pielęgniarstwa będzie rocznie kończyło około 125 absolwentów pielęgniarstwa.

Senator stanu, Leroy Comrie, powiedział: „Wmurowanie kamienia węgielnego to wspaniały sposób na świętowanie Międzynarodowego Dnia Pielęgniarek, uhonorowanie zaangażowania St. John's University w sprawy naszej społeczności oraz otworzenie nowych możliwości dla niezliczonego przyszłego personelu pielęgniarskiego, który będzie fachowo szkolony w nowym Centrum Nauk o Zdrowiu. Jestem wdzięczny gubernator Hochul i kolegom z całego rządu, że dostrzegli celowość tej wieloletniej inwestycji stanu Nowy Jork na rzecz budowy nowego Centrum. Z niecierpliwością

czekam na kontynuację współpracy z St. John's w zakresie rozwoju edukacji, zdrowia i naszej wspólnej społeczności”.

Członek Zgromadzenia, David I. Weprin, powiedział: „W czasie pandemii wirusa COVID-19 polegaliśmy na naszych szpitalach i pracownikach służby zdrowia, którzy wspierali nas i poświęcali się dla naszego dobra. Miałem zaszczyt uczestniczyć w dzisiejszej porannej ceremonii wmurowania kamienia węgielnego pod budowę nowego Centrum Nauk o Zdrowiu na St. John's University. Obiekt ten jest ważną inwestycją w edukację zdrowotną i infrastrukturę społeczną. W tym Międzynarodowym Dniu Pielęgniarek jestem dumny, że mogę poprzeć naszych obecnych i przyszłych bohaterów służby zdrowia”.

Współprzewodniczący Regionalnej Rady Rozwoju Gospodarczego Nowego Jorku (NYCREDC), Winston Fisher, partner w Fisher Brothers, i Félix V. Matos Rodríguez, kanclerz CUNY, powiedzieli: „Inwestowanie w pracowników jest ważnym priorytetem dla Rad Regionalnych, a pandemia położyła nacisk na potrzebę zwiększenia zasobów wykwalifikowanych w dziedzinie pielęgniarstwa. NYREDC z dumą wspiera Centrum Nauk o Zdrowiu na St. John's University, które będzie ważną długoterminową inwestycją w przyszłych pracowników służby zdrowia, co zwiększy liczbę dobrze płatnych miejsc pracy dla personelu pielęgniarskiego a jednocześnie przyczyni się do rozwoju gospodarki stanu”.

Rektor St. John's University, wiel. Brian J. Shanley, O.P., powiedział: „Pielęgniarstwo to nie tylko praca czy kariera, to powołanie – prawdziwe powołanie do służby – pełnej współczucia służby, która jest sercem katolickiej i wincentyńskiej misji przemiany, jaką jest edukacja w St. John's. Dziś, dzięki dużym inwestycjom i zwiększonemu zaangażowaniu w dziedzinie nauk o zdrowiu, St. John's pomaga odpowiedzieć na to wezwanie”.

W budżecie uchwalonym na rok podatkowy 2023 gubernator Hochul [zabezpieczyła](#) rekordowe, wieloletnie inwestycje o wartości 20 mld USD, mające na celu stworzenie lepszych warunków pracy dla pracowników służby zdrowia, w tym 1,2 mld USD na premie dla pracowników pracujących na pierwszej linii oraz 4,5 mld USD na reformę systemu płatności. Inne znaczące inwestycje to 2,4 mld USD na poprawę infrastruktury opieki zdrowotnej oraz 3,9 mld USD na pomoc dla szpitali borykających się z problemami finansowymi związanymi z pandemią wirusa COVID-19.

W zeszłym roku gubernator Hochul [ogłosiła](#) uruchomienie stypendium „Personel pielęgniarski dla naszej przyszłości”. Stypendium pokryje koszty czesnego dla 1000 nowych lub obecnych pracowników służby zdrowia, którzy chcą uzyskać tytuł Associate Degree in Nursing (ADN) lub Bachelor of Science in Nursing (BSN) w dwu- lub czteroletnim publicznym college'u lub uniwersytecie na terenie stanu Nowy Jork.

###